
,"

· Městský úřad Humpolec
Humpolec Odbor životního prostředí a památkové péče

Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

čj.: MUHU/12763/2023/Tk S. Z. ŽP/2302/2022

spisový a skartační znak: 233.6 - V l 20
Oprávněná úřední osoba: Ing.
Tel./E-mail: 565 518 182,

Obdrží: dle rozdělovníku

Humpolec 18. 4. 2023

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS

Městský úřad Humpolec odbor životního prostředí a památkové péče jako věcně
příslušný vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2 písm. C) a § 106 odst. 1 zákona č.
254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,vodní zákon") a místně příslušný vodoprávní úřad podle § 11 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,správni řád"),
s působností speciálního stavebního úřadu podle § 15 odst. 1 písm. d) zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,stavební zákon") po přezkoumání předloženého návrhu
a na základě výsledků zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby uděluje:

podle § 122 odst. 3 stavebního zákona kolaudační souhlas k uživání stavby ,,RozšIřenI
vodovodu a kanalizace Vilémov - Fraňková, objekt SOl veřejná kanalizace, objekt
s02 veřejný vodovod".

Stavba byla povolena rozhodnutím Městského úřadu Humpolec, pod čj.:
MUHU/24009/2022/Tk s. z. ŽP/2302/2022 ze dne 14. 7. 2022 s nabytím právní moci
dne 17. 8. 2022.
Stavba obsahuje:
objekt SOl kanalizace
Kanalizační řad ,,K" na pozemku p. č. 754 v k. ú. Vilémov u Humpolce a p.
2418/4 v k. ú. Humpolec, proveden z materiálu PPKGEM DN 250 v délce 49 m. Na "
kanalizační řad jsou provedeny 3 revizní kanalizační šachty (ŠI, Š2, Š3) betonové DN
1000 s litinovým poklopem.
Kanalizační řad ,,K1" na pozemku p. č. 2418/4 v k. ú. Humpolec napojen na šachtu Š3,
dále je veden po pozemku p. č. 756/3 v k. ú. Vilémovu Humpolce, proveden z materiálu

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 1/3



" " 1""r

0 Městský úřad Humpolec
Humpolec Odbor životního prostředí a památkové péče

0 Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

PPKGEM DN 250 v délce 84 m. Na kanalizačním řadu jsou provedeny 2 revizní
kanalizační šachty (Š4, Š5) betonové DN 1000 s litinovým poklopem. Součástí stavby
je i kanalizační přípojka pro pozemek p. č. 697/1 v k. ú. Vilémov u Humpolce.
Kanalizační řad ,,K2" na pozemku p. č. 2418/4 v k. ú. Humpolec napojen na šachtu Š3,
proveden z materiálu PPKGEM DN 250 v délce 29 m. Na kanalizačním řadu je
provedena revizní kanalizační šachta (Š6) betonová DN 1000 s litinovým poklopem.
Součástí stavby je i kanalizační přípojka pro pozemek p. č. 1970/1 v k. ú. Humpolec.

objekt s02 vodovod .l
l VVodovodní řad ,V" v pozemku p. č. 751/4 a 759/2 v k. ú. Vilémov u Humpolce napojen

na stávajIcI vodovodní řad města Humpolec, dále je veden po pozemku p. č. 751/3,
Y754, v k. ú. Vilémov u Humpolce a dále po pozemcích p. č. 2544/3, 2418/4 v k. ú.

Humpolec. Vodovodní řad je proveden z materiálu PE DN 90 v délce 95 m, na začátku
a konci je osazeno sekční šoupě.
Vodovodní řad ,VI" je v pozemku p. č. 24KÍ/4 v k. ú. Humpolec napojen na řad ,K',
dále je veden po pozemku p. č. 2418/4 v k. ú. Humpolec a pozemku p. č. 756/3 v k. ú.
Vilémov u Humpolce. Vodovodní řad je proveden z materiálu PE DN 90 v délce 83 m.
Vodovodní řad ,K1" začíná sekčním šoupětem a konči vodoměrnou šachtou. Součásti
stavby je i vodovodní přípojka pro pozemek p. č. 697/1 v k. ú. Vilémov u Humpolce.
Vodovodní řad ,V2" je v pozemku p. č. 2418/4 v k. ú. Humpolec napojen na řad ,K".
Vodovodní řad je proveden z materiálu PE DN 90 v délce 29 m. Vodovodní řad ,,K2"
začíná sekčním šoupětem a konči vodoměrnou šachtou. Součásti stavby je i vodovodní
přípojka pro pozemek p. č. 1970/1 v k. ú. Humpolec (zakončená vodoměrnou šachtou).

Stavba byla provedena na pozemcích parcelní číslo 7751/4, 759/2, 751/3, 754, 756/3,
v katastrálním území Vilémov u Humpolce a parcelní číslo 2544/3, 2418/4
v katastrálním území Humpolec.
Účelem stavby je: zásobování nemovitostí a jejich obyvatel pitnou vodou z veřejného
vodovodu a dále odváděni odpadních vod z jednotlivých nemovitosti.
Geodetické zaměřeni stavby vyhotovil Jaromir Tetík, dne 22. 11. 2022, úředně ověřil
Ing. Jan Hamerník, e dne 22. 11. 2022. ČUZK-1418/95.
Souřadnice umktěni stavby jsou součásti doloženého geodetického zaměřeni stavby.

Kanalizace šachta stávajici x: 1112896 y: 682234
Šachta ŠI X: 1112899 Y: 682235
Šachta Š2 X:1112918 Y: 682245
Šachta Š3 X: 1112933 Y: 682259
Šachta Š4 X: 1112964 Y: 682235
Šachta Š5 X: 1112996 Y: 682209
Šachta Š6 X: 1112955 Y: 682280

Vodovod napojeni na stávající
sekční šoupě V
sekční šoupě VI
sekční šoupě V2

vodoměrná šachta (11)
Vodoměrná šachta (1970/1)

X: 1112860 Y: 682207
X: 1112933 Y: 682259
X: 1112933 Y: 682259
X: 1112996 Y: 682211
X: 1112957 Y: 682281
X: 1112935 Y: 682272

Město Humpolec
Hôrni náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka as.
Č. Ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 2/3



"V
0

0 Městský úřad Humpolec
Humpolec Odbor životního prostředí a památkové péče

0 Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Odůvodnění:
Dne 22. 3. 2023 požádala l
o vydání kolaudačniho souhlasu výše uvedené stavby.
K projednání návrhu současně speciální stavební úřad nařídil ústni jednání spojené s
mistnim šetřením za účelem provedeni závěrečné kontrolní prohlídky stavby na den 4.
4. 2023. O průběhu závěrečné kontrolní prohlídky stavby a jejím výsledku byl sepsán
protokol. Při závěrečné kontrolnI prohlídce byly předloženy výsledky předepsaných
zkoušek a doklady dle podmínek vodoprávního povoleni stavby. Současně bylo
zjištěno, že stavba je provedena podle ověřené projektové dokumentace včetně
předem projednaných změn. Stavba je provedena bez vad a nedodělků.

Vodoprávní úřad konstatuje, že skutečné provedeni stavby, ani její užíváni nebude
ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdravá zvířat, bezpečnost anebo životní
prostředí. Vodoprávní úřad proto vydal kolaudační souhlas s užIvánIm stavby.
Kolaudační souhlas nabývá právních účinků dnem doručeni žadateli.
Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím
a nelze se proti němu odvolat. Na vydávání kolaudačního souhlasu se nevztahuji části
druhá a třetí správního řádu. Souhlas lze přezkoumat v přezkumném řIzení, které lze
zahájit do 1 roku ode dne, kdy souhlas nabyl právních účinků. Rozhodnutí ve věci v
přezkumném řIzeni v prvním stupni nelze vydat po uplynuti 15 měsíců ode dne, kdy
souhlas nabyl právních účinků.

Ing. Zdeněk Trnka
úředník odboru životního prostředí a památkové péče

Vypraveno dne: 18. 4. 2023

Rozdělovnik:
Žadatel na dodejku do vIastn"ch rukou:

Dotčené orgány datovou schránkou:
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, územní pracoviště Pelhřimov, Pražská 127,
393 01 Pelhřimov
Drážní úřad, Msonova 300/8, 121 06 Praha, IČO 613 79 425
Dotčené orgány na doručenku:
Městský úřad Humpolec, orgán územního plánováni a stavební úřad - zde
Městský úřad Humpolec, odbor dopravy a SH - zde
Městský úřad Humpolec, odbor ŽP a PP - zde
Na vědomí datovou schránkou:
VODAK Humpolec, s.r.o., Pražská 544, 396 01 Humpolec, lČ 490 50 541
Město Humpolec, IČ 002 48 266, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

tel.: 565 518 11E)igitá|ně pod@sd
fax: 565 518 19Datum: 18.04em06&u657 +02:00
urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 3/3


